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پشت فرمان؛ غرق در افکار و خیره به چراغ قرمز 
به سر می بری که بی محابا از راه می رسند؛ یکی 
با آب و کف می خواهد شیشه پاک کند و دیگری 
جوراب  یا  و  آدامس  گل،  خواهد  می  زور  به 
پاک  برای  تو  مخالفت  با  که  هم  بفروشد،وقتی 
کردن شیشه یا خرید مواجه می شود ملتمسانه می 

گوید،"یه دشت نمیدی؟".
»عمو جون برای خانمت ی گل نمیخری؟« خیره به 
چشمانم زل می زند و آویزان به شیشه خودرو با آن 
نگاه معصومانه و البته صورتی غمگین و محزون که 

ردی از سیاهی و دود بر آن نشسته.
سعی می کنم شیشه خودرو را بالا بکشم که دیگری 
بهم  »ماشالله چه  گوید:  می  و  کند  می  دود  اسپند 

میاین، خوشبخت باشین؛ چشم حسود بترکه«
پسری که شاید به زور هفت سالش باشد هم ۲ تا 
جوراب به داخل خودرو می اندازد که به زور مرا 

وادار به خرید کند.
ثانیه ها پشت چراغ قرمز رو به پایان است و برای 
راننده حس خوب و برای کودکی که انعامی بگیرد، 

با استرس رنگ می بازد.
چهار، سه، ۲ و یک... بوق های ممتد خودروهای 
پشتی از یک سمت آزارت می دهد و کودک کاری 
از  انعامی بستاند  تا  که آویزان شیشه خودرو شده 

طرفی دیگر.
»عموجان باور کن پول نقد ندارم؛ مگه نگفتم شیشه 

رو تمیز نکن. ببین بدتر کثیفش کردی.«
گوشش اما بدهکار نیست و راننده خودروی پشتی 
که حالا سبقت هم گرفته ناسزایی خطاب به من نثار 

می کند و با شتاب ... رد می شود.
در این گیر و دار دوباره چراغ قرمز می شود و این 
چند کودک کار به سراغ خودرویی دیگر ترجیحا 

شاسی بلند می روند.
قضیه اما همیشه به این خوبی نیست و رفتار بسیاری 
از شهروندان و رانندگانی که خسته از کار و ترافیک 
روزانه تهران هستند گاها با این کودکان که چیزی 
برای از دست دادن ندارند، به فحش و دشنام و گاهی 

یک گوشمالی کوچک ختم می شود.
پول  یا  نبوده  راضی  راننده  کرده،  تمیز  را  شیشه 
نقد ندارد؛ اینجاست که پرخاشگری این کودکان 
برانگیخته شده و دست آخر با بکار بردن عبارت 
»خسیس« مُشتی آب کف دار نثار شیشه خودرو 

می کند.
این ها بخشی از سکانس روزانه و شبانه)بخوانید تا 

۱۲ شب( پشت چراغ های قرمز شهر است.
جای بد قضیه اما این است که پولی که شهروندان 
از روی خیرخواهی به این کودکان که اغلب از اتباع 

و کولی ها هستند، می دهند به جیب آنها نمی روند؛ 
مافیایی پشت این قضیه نهفته است و اگر طی زمان 
مشخصی پول درخواستی صاحب کار این کودکان 
داده نشود، از شام و جای خواب خبری نیست و 

کتک در انتظار این کودکان بی پناه است.
واقعیت این است که دستگاه های متولی زیادی در 
این زمینه از بهزیستی و کمیته امداد تا شهرداری برای 
ساماندهی این کودکان کار و خیابان تلاش می کنند 
اما نتیجه ای درخور تابحال گرفته نشده است؛ جامعه 
شناسان معتقدند که آسیب های اجتماعی از بین نمی 
روند اما قابل مهار و تعدیل هستند ولی به واقع چرا 

این موضوع در پایتخت تعدیل نشده است.
در دوره ششم مدیریت شهری تهران عزمی جدی 
برای رفع این معضل و البته ساماندهی معتادان دیده 
این  در  متولی  های  دستگاه  تلاش  و  است  شده 
خصوص تحرکی بهتر و بیشتر گرفته است؛ شهردار 
تهران قرارگاهی برای آسیب های اجتماعی ایجاد 

کرد و اقدامات خوبی درحال انجام است.
ضرورت این اقدامات موجب شد تا ۲۵ مرداد امسال 
رییس  دولت مردمی سیزدهم در حکمی، شهردار 
تهران را به عنوان دستیار ویژه خود در امور مدیریت 
آسیب های اجتماعی پایتخت منصوب کند و مقصود 
دستگاه های  میان  هماهنگی  تقویت  حکم،  این  از 
اجرایی ذیل قوه مجریه و همکاری نهادهای مردمی و 
سایر نهادهای مرتبط با مدیریت آسیب های اجتماعی 
)حاشیه نشینی، مفاسد اخلاقی معتادان به خصوص 
معتادان متجاهر، کودکان کار و خیابان و متکدیان و 

خانواده های آنها( در پایتخت عنوان شده است.
خدمات  سازمان  مدیرعامل  تحول،  ترین  تازه  در 
و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران گفت: 
آسیب های اجتماعی تنها مختص به ایران نیست و 
در تمام کشورهای جهان وجود دارد و در کلانشهرها 
نیز بیشتر دیده می شوند اما آنچه مهم است اینکه 
حل این مسئله ربطی به بودجه و مسائل مالی ندارد 
و نیاز به کار عملیاتی و اقدامات میدانی دارد تا حل 
و فصل شود. احمد احمدی صدر بیان کرد: ما چند 
ماه پیش برنامه مفصلی برای کودکان کار و خیابان 
در ورزشگاه آزادی برگزار کردیم؛ برخی گفتند چرا 
اینکار را انجام دادید و این همه کودک کار و خیابان 
را به مردم نشان دادید، اما حرف ما این است که باید 
ببینیم  واقعیت ها و مشکلات زیر پوست شهر را 
و واقع بینانه درمورد آن برنامه ریزی کنیم و نگاه 
اخلاقی این است که هر فرد آسیب دیده در شهر 

مثل یک عضوی از خانواده ما است.
احمدی صدر ادامه داد: ما به این نتیجه رسیدیم که 
برای حل مشکل کودکان کار و خیابان، همه دستگاه 

های مرتبط در این زمینه باید کنار هم باشند تا هم 
افزایی تحقق یابد و مدیریت یکپارچه شهری ایجاد 
با سه  نیز مدلی طراحی شد  این راستا  شود و در 

اولویت کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت.
احمدی صدر تاکید کرد: اگرچه که در کوتاه مدت 
نمی توان معجزه کرد و چندین هزار کودک خیابان را 
یک شبه ساماندهی کرد بنابراین یک نگاه پنج ظلعی 

به این موضوع طراحی شده است.
او گفت: گام اول که بسیار مهم است آگاه سازی 
در  کودکان  این  که  آزادی  و  اذیت  است؛  عمومی 
خیابان ایجاد می کنند، اول برای خودشان است که 

آزار می بینند و دوم برای ما و شماست.
او افزود: این بچه اگر در خیابان بماند حتما دچار 
فساد می شود، سرقت می کند، مواد مخدر جابجا می 
کند و مردم مهربان و خیرخواه ما هم با کمک های 

خود این کودک را در سر چهارراه نگه می دارند.
این مقام شهری تصریح کرد: باید به این درک برسیم 
که سر چهارراه ها به کودکان کمک نکنیم زیرا این 

کمک، دردی را دوا نمی کند.
احمدی این را هم گفت: گام دوم عده ای هستند که 
این کودکان را سازماندهی می کنند و باید با این افراد 

که سرشبکه ها هستند، برخورد جدی انجام شود.
او به گام سوم اشاره و عنوان کرد: در این مرحله 
با مشاورینی که سال ها حوزه فعالیتشان کودکان کار 
بوده است به سراغ جامعه هدف می رویم؛ کودک 
را به خانه اش می بریم و به والدینش می گوییم که 
این کودک جایش سر چهارراه نیست و طبق قانون، 

فعالیتش تخلف است.
به گفته مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران، برای حل برخی از این 
مشکلات ما ۳۷ مرکز پویاشهر و یک مرکز تخصصی 
استعدادیابی دیده شده است، ضمن آنکه امکانات 
این کودکان در نظر می  خدماتی رفاهی هم برای 
گیریم؛ همان جا خانواده این کودکان ارزیابی شده 
که به کمیته امداد امام خمینی)ره( یا بهزیستی معرفی 
شوند و از سوی دیگر اگر نیاز به ارائه بسته های 

حمایتی باشد نیز اقدامات لازم صورت گیرد.
این است که  ادامه داد: گام چهارم  احمدی صدر 
اگر کودک را به خانه رساندیم و مشخص شد فاقد 
در  نگهداری شود؛  بهزیستی  در  است،  سرپرست 
این زمینه نیز شهرداری تهران پیش بینی های لازم 
را کرده و سه الی چهار مرکز را در اختیار بهزیستی 

قرار داده است.
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی 
یادآور شد: گام پنجم نیز حمایت از خانواده های 
این کودکان است چرا که معتقدیم اگر خانواده این 

کودکان دچار گرفتاری هستند، باید حمایت شوند.
پنج ظلع هر کدامش  این  احمدی صدر،  به گفته 
اگر اجرا نشود، بی شک به مشکل بر می خوریم 
و چرخه ساماندهی کودکان کار و خیابان معیوب 
بر  آنها  حضور  شاهد  همچنان  و  ماند  خواهد 

سرچهاراه ها خواهیم بود.

 
 

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای 
استان  اقتصادی  قطار  اینکه  بیان  با  کشور  وزیر 
کرمانشاه روی ریل افتاده، گفت: نتایج حرکت های 
خوبی که در این استان آغاز شده را تا سال آینده 

شاهد خواهیم بود.
محسن کوشش تبار، در نشست مشترک کارگروه 
توسعه صادرات، ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و 
ستاد تنظیم بازار استان کرمانشاه، از اقدامات امید 
خصوصا  کرمانشاه  استان  در  که  خوبی  و  بخش 
در حوزه اقتصادی انجام شده یاد کرد که حاصل 
برنامه ریزی مجموعه مدیران است و افزود: آن طور 
که گزارشات و شواهد نشان می دهد قطار اقتصادی 
کرمانشاه روی ریل افتاده و نتایج آن را ظرف ماه های 
باقی مانده از سال و سال ۱۴۰۳ شاهد خواهیم بود.

با این  وی محروم خواندن استانی مانند کرمانشاه 
میزان ظرفیت و توانمندی را خوشایند ندانست و 
اظهار کرد: استانی که بر اساس گزارشات ارائه شده 
بالغ بر ۹۰ شرکت دانش بنیان دارد و در حوزه مرزها 
و بخش تولید و تجارت پرپتانسیل است را نمی توان 

محروم خواهند.
معاون اقتصادی وزیر کشور به مدیران استان توصیه 
کرد به جای آنکه به فکر محروم نشان دادن استان 
کرمانشاه باشند، تلاش کنند در حوزه مدیریتی خود 
و مسئولیتی که به گردن دارند همت عالی بکار گیرند 
تا چرخ دنده های تولید و اقتصاد کرمانشاه بیش از 

گذشته به حرکت درآید.
کوشش تبار با اشاره به اینکه قطعا برخی موضوعات 
لزوم  بر  شود،  فصل  و  حل  ملی  سطح  در  باید 
مطالبه گری جدی مدیران استان کرمانشاه نیز تاکید 
کرد و افزود: فرصت ها و ظرفیت های کرمانشاه باید 

به مدیران ارشد کشور شناسانده شود.
معاون اقتصادی وزیر کشور یکی از ظرفیت های مهم 
اقتصادی کرمانشاه را مرزهای استان دانست که در 
کنار منافع ملی که دارند باید به تقویت اقتصاد جوامع 

محلی نیز کمک کند.
کوشش تبار با اشاره به اهمیت بهبود زیرساخت های 
مرزها در استان و فعال کردن بازارچه های مرزی در 
مرزهای استان، از پیگیری برای راه اندازی آزمایشگاه 
مرز  دو  جامع  طرح  تکلیف  تعیین  و  استاندارد 

خسروی و پرویزخان خبر داد.

قطار اقتصادی کرمانشاه روی ریل

ابتدای  از  گفت:  بوشهر  استاندار  عمرانی  معاون 
سد  آب  مکعب  متر  میلیون   ۷۷ تاکنون  امسال 
رئیسعلی دلواری، به بخش کشاورزی تزریق شده 

است.
محمدهادی رستمیان در بازدید از سدهای استان 
کاهش  و  جاری  سال  خشکسالی  گفت:  بوشهر 
بارش ها، سبب شده که وضعیت آبگیری سدهای 
استان نسبت به سال گذشته، کاهش چشمگیری 

داشته است.
)مهرماه  جاری  آبی  سال  ابتدای  از  افزود:  وی 
رییس علی  سد  آبگیری  میزان  تاکنون   )۱۴۰۲
دلواری ۲۸ میلیون مترمکعب است که این میزان 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، با کاهش 

۸۵ درصدی مواجه است.
معاون عمرانی استاندار بوشهر عنوان کرد: اگرچه 
به  روندی  جاری  آبی  سال  در  سد  این  آبگیری 
شدت کاهشی داشته، اما به منظور آبیاری اراضی 
میلیون   ۷۷ حدود  زراعی،  و  باغی  کشاورزی 

اختیار بخش  در  اخیر  ماه   ۴ مترمکعب آب طی 
کشاورزی قرار گرفته است.

با  نیز  بوشهر  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آبی  بارندگی سال  به کاهش ۵۳ درصدی  اشاره 
بارندگی  کاهش  گفت:  بوشهر  استان  جاری 
به  کشاورزی  محصولات  نیاز  افزایش  موجب 
بخشی  جبران  منظور  به  و  می شود  آب  تأمین 
از عدم بارش ها، حدود ۵۰ درصد آب بیشتر به 
دلواری  رییس علی  پایاب سد  کشاورزی  اراضی 

تحویل داده شده است.

تزریق ۷۷ میلیون مترمکعب آب سد رئیسعلی دلواری
 به کشاورزی بوشهر

بودجه سال ۱۴۰۳ 
شهرداری رشت تقدیم 

رییس شورا شد
رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت : بودجه 
سال ۱۴۰۳ شهرداری رشت به مبلغ پنج هزار و 
چهارصد میلیارد تومان توسط رحیم شوقی شهردار 

رشت تقدیم شورا شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای 
رئیس  کارگرنیا  واثق  محمد حسین  دکتر  رشت، 
شورای اسلامي شهر با بیان این مطلب اظهار کرد: 
بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری رشت ۵۶ 

درصد عمرانی و ۴۴ درصد جاری است.
وی با اشاره به اینکه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ 
افزایش  جاری  سال  به  نسبت  رشت  شهرداری 
سال ۱۴۰۳  پیشنهادی  بودجه  گفت:  است  داشته 

نسبت به سال جاری ۴۴ درصد افزایش دارد .

به  تلاش  بر  تاکید  با  رشت  شهر  شورای  رئیس 
منظور تدوین بودجه واقعی برای شهرداری رشت 
ازاهداف  یکی  ناتمام  های  پروژه  اتمام  کرد:  بیان 
بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری رشت است 
شورای  در  رشت  شریف  مردم  منتخبین  یقینا  و 
ششم تمام تلاش خود را به منظور تدوین بودجه 

ای واقعی و قابل تحقق به کار می گیرند.

دستگیري عامل
 انتشار اطلاعات خصوصي 

شهروندان آملي در 
فضاي مجازي 

سرهنگ کیان مهر، سرپرست انتظامي شهرستان آمل 
از شناسایي و دستگیري فردي که در فضاي مجازي 
اقدام به انتشار اطلاعات خصوصي شهروندان آملي 

در فضاي مجازي کرده بود، خبر داد.
سرهنگ  پلیس،  خبرگزاري  خبرنگار  گزارش  به 
حسین کیان مهر در تشریح این خبر بیان داشت: 
فتا  پلیس  به  در پي مراجعه تعدادي دختر جوان 
اطلاعات  انتشار  و  هک  بر  مبني  فرماندهي  این 
و  شناسایي  مجازي،  فضاي  در  آنها  خصوصي 

دستگیري وي در دستور کار پلیس قرار گرفت.
رصد  و  پلیس  اطلاعاتي  اقدامات  با  افزود:  وي 
فضاي مجازي توسط پلیس فتا متهم مربوطه که یک 
مرد جوان، ساکن یکي از استان هاي جنوبي کشور 
بود شناسایي و پس از هماهنگي قضائي دستگیر 
انتظامي شهرستان آمل تصریح  کردند. سرپرست 
کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته تاکنون به 
۱۲ مورد ایجاد مزاحمت و تهدید به انتشار تصاویر 

افراد در شهرهاي مختلف کشور اعتراف کرد.
سرهنگ کیان مهر با بیان اینکه متهم پس از معرفي 
به مراجع قضایي روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: 
پلیس فتا به  صورت شبانه روزي آماده پاسخگویي 
در  مي توانند  مردم  عموم  و  است  شهروندان  به 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي 
مجازي مراتب را از طریق تلفن ۰۹۶۳۸۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان: 
در تلاشیم برای تابستانی 

سخت آماده شویم
وحیدی فر-اهواز:

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره 
تولید  بر  آن  اثرات  و  جوی  نزولات  کاهش  به 
نیروگاه های برق آبی، گفت: با فعالیت شبانه روزی 
پروژه های  از  بهره برداری  آماده سازی شبکه و  در 
سناریویی  هر  برای  را  شبکه  تلاشیم  در  جدید، 
آماده کنیم. به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
نوزدهمین  در  اسدی  علی  خورستان،  منطقه ای 
جلسه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی و ضروری 
تابستان  مصرف  پیک  از  گذر  برای  شرکت  این 
باران و برف  بیان کرد: اگر شرایط بارش   ،۱۴۰۳
بر همین منوال ادامه داشته باشد به دلیل تاثیر آن 
و  سخت  تابستان  برق آبی،  نیروگاه های  تولید  بر 

متفاوتی را در پیش خواهیم داشت.
وی با اشاره به ۱۵ پروژه حیاتی این شرکت برای 
گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بیان کرد: از این 
پروژه ها فاز دوم طرح دائم پست برق GIS خزامی 
در شهرستان کارون به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر به 
 GIS بهره برداری رسیده و به زودی فاز دوم پست
کارون در اهواز و ترانس سوم پست برق سبزآب 

در اندیمشک نیز به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان 
کیلوولت   ۱۳۲ خطوط  احداث  عملیات  اینکه 
خروجی پست برق مهزیار ) حد فاصل سپنتا تا 
رینگ اهواز( که از پروژه های ضروری بوده نیز به 
بهره برداری رسیده است، تصریح کرد: تلاش همه 
کارکنان شرکت به ویژه گروه های فنی و عملیاتی 
تکمیل به موقع پروژه ها است تا برق پایداری به 
و  کهگیلویه  و  خوزستان  استان   ۲ در  مشترکین 

بویراحمد تحویل داده شود.
اسدی گفت: با وجود مشکلات و کمبود نقدینگی، 
در حال حاضر همه این پروژه ها فعال بوده و به 
تکمیل  و  احداث  حال  در  شبانه روزی  صورت 
هستند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 
استان خوزستان و کهگیلویه و  در ۲  برق  انتقال 

بویراحمد را بر عهده دارد.

معصومیت از دست رفته پشت چراغ قرمز کار

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر
سری )۱25( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در 
دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۲/۱۱/۰۳(     نوبت دوم:  )۱۴۰۲/۱۱/۱۸( 
مزروعی« بمساحت  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »سردار«  امیری«فرزند  »علی  ۱ – تقاضای 
»۳۷۳۸.۶۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۱۳« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت 

ملک الشتر) سلسله (« خروجی از مالکیت مالک اولیه »فاضل امیری -) تجدیدی(«
بمساحت  باغ«  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  محمد«  »علی  پورهاشمی«  فرزند  »محمد  تقاضای   -۲ 
»۳۳۸۲.۲۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۹۶« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت 

ملک الشتر) سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد یوسفوند«
مسکونی«  عمارت  یکباب  »ششدانگ  به  نسبت  مراد«  »خدا  عالم« فرزند  مرادیان  »شهاب  تقاضای   -۳
بخش  در  واقع  اصلی   »۱۰۴« از  فرعی   »۸۱« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۱۵۲.۴۴« بمساحت 

»۱۱حوزه ثبت ملک الشتر) سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد احمدی پور«
۴ - تقاضای »حجت اله دادگر« فرزند »ولی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۴۶۸.۴۲« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۱« فرعی از »۱۰۶« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر) 

سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی حیدر یوسفوند«
احداثی«  وبنای  باغ  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  علی«  »چراغ  سیاهپوش« فرزند  »ملک  تقاضای   - ۵
بخش  در  واقع  اصلی   »۴۳« از  فرعی   »۱« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۱۸۲۴.۰۹« بمساحت 

»۱۱حوزه ثبت ملک الشتر) سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاتم سیاهپوش«
به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت  »ابراهیم« نسبت  تقاضای »مهرداد ارجمندی« فرزند   -۶
»۴۴۶۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۸۴« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر) سلسله (« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین علی و حسن علی قدم زاده«
۷ - تقاضای »درویش عباس رستمی نژاد« فرزند »مجید« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
»۳۷۴۴.۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۶« فرعی از »۹۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت 

ملک الشتر) سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرتضی خان فتح الهی«
 »۸۷۵۵« بمساحت  باغ«    قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »عیسی«  یوسفوند« فرزند  »لیلا  ۸ - تقاضای 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۰۸« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر) 

سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سهراب مهرابی یگانه« ) تجدیدی(
۹ - تقاضای »علی قاسمی تملیه« فرزند »کرم خدا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»۱۹۶۴.۰۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۲۳۴« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت 

ملک الشتر) سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرم خدا قاسمی«
۱۰- تقاضای »علی قاسمی تملیه« فرزند »کرم خدا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۳۳۵۷.۲۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۲۳۴« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت 

ملک الشتر) سلسله (« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شیر ولی گدا زاده« 
شناسه: ۱۶۴۹۹۸۳

فرشاد بازوند نژاد  -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر


